re iudi i sexto i. c. ij. de regularibus i vi i. c. sup eo de hereticis i. c. de
clericis de im. eccle. in vi. Assistūt itaq; cardinales Romano Pōtifici tā
quā cōsultores i reb⁹ arduis imo dicit notabiliter text⁹ i. c. cū etiā lris
d̄ in itegrū restitutionib⁹ q̄ Papa habet cōsiliū cū scrib⁹ et alijs quē
textū notat Ab. ibi q̄ papa sumit cōsiliū nō solū a cardinalibus sed
etiā ab alijs sciētificis et ideo dicit ipse q̄ d̄ Papā habere oia iura i
scrineo pectoris hoc est p̄pter valētes viros qui sibi debēt assistere
Nō obstat dictū Joānis monachi in. d. c. sup eo q̄ est suspectus in
causa cū fuerit Cardinalis voluit defedere partes suas nec etiā pōt
adduci cōtra papā aliq̄ p̄scriptio seu cōsuetudo q̄ cōtra sup̄mā potē-
tē Romāi pōtificis nulla currit p̄scriptio Dictū est singulare Immo-
cētī i. c. bone scdō. de postulatiōe p̄latorū q̄ a deo ē ergo est immu-
tabilis et illd̄ dicitū refert et sequit Ab. in dic. c. ex gestis de de. nō refert
d̄ In. c. novit de iudicijs i. c. q̄ trāslatiōe de officio legati i. c. cū in
stātia de cōsibus. Addo etiā q̄ dicit Innocētius i. c. i. de cōstitutiōib⁹
ubi dicit q̄ cōditōi canonis et vicario creatoris ois creatura est sub-
jecta et Innocētius i. c. q̄ sup hīs de voto ex posuit illd̄ q̄d cūq; liga-
veris etc. scilicet p̄cepto v̄l statuto glo. i. c. serpens de penis. d. i. dicit q̄
Papa obtinet vicē dei i terris et q̄ dicit mēdatū pape pōt accusa-
ri de sacrilegio et text⁹ i. c. fundamēta. s. deceat de electiōe i sexto dicit
q̄ ē vicarius Christi et in. c. ut nostrū ut ecclesiastica, bñficia dicit q̄
gerit vicē dei i terris et Bal. i. p̄he. ff. q̄ habz claves et mūdi clauita-
tē et Bal. i. l. Barbari. ff. de offi. p̄toris dicit q̄ papa ē oia et sup oia
spiritualia z i peio gregouiano q̄ nō solū est episcop⁹ sed culmē epis-
coporū cui data est summa et libera potestatis clauium et refert Jo-
anē monachi i p̄hemio Serti dicentē q̄ papa est pater patrū et Hie-
ronimū in symbulo fidei dicentē qui fidē Petri et sedem tenes. facit
textus in Clementina. i. de iuramentis. et q̄ voluit Bar. in extrana-
ganti ad reprimendum in verbo per edictum. et in prohemio. ff.
et dicit Bal. in capitulo. i. de his qui feudum dare possunt q̄ cō-
currit cum omni p̄elato in potestate. et Bal. in lege est rescripta
C. de precibus imperatori offerēdis et in lege. i. ff. de cōstituti-
onibus principum appellat ipsum sup̄remum principem. et Ho-
stiensis et Abbatem in capitulo cum venissent de iudicijs dicunt
quod Papa potest adquare quatrata rodundis et Abbas in ca-
pitulo venerabilem de electione dicit quod Papa potest facere quic-
quid deus potest alias Christus non fuisse diligens paterfamilias
A iij

si nō dimisisset in terra aliquem loco sui qui exigentibus causis possit omnia facere que ipse Christus. Innocen. et Hostien. in. c. quando de translatione prelatorū dicunt quod Christi et Pape idem est tribunal et consistoriū. refert Ab. In cōsilio xxi. ubi dicit Papā p^o deū pre omnibus debere honorari. et pulchre loquit Ab. in. c. licet & elect. et in. c. pposuit de cōcessione prebende. Et ipse sedet in sede illa quā dñs in psonā beati Petri sibi specialiter elegit .c. p venerabilem S. racitionibus qui filij sint legitimi. c. fundamēto. S. ne autem de electione. c. maiores de baptismo. Et habet omnimodā prātē super ius positivū q̄ nō ligatur iure positivo. c. pposuit de cōcessiōe prebēde. et ideo dicit glo. in. c. si aliquādo de sentēta excomunicatiōis q̄ Papa dat auctoritatem canonib⁹ ita etiā notat Innocen. in. c. ad monasteriū de statu monachorū. Ab. in. c. et si clerici. S. de adulteris de iudicijs in. c. cū ex lris de restitutione in integrū in. c. fraternitati & scismatitib⁹. Et si papa vellet q̄ cōstitutio antea facta et gēsia eius virtute habeat pro infectis glo. est reputata singularis i clementina l. de immunitate ecclesiarū in vbo p infectis que singulariter allegat q̄ excomunicatus ex viribus constitutionis reuocate que habita ē pro infecta absolutione non indiget quam glosam dixit singularem Abbas in. c. non debet in fine de consang. et affini in. c. per venerabilem qui filij sint legitimi in. c. que in ecclesiarum in principio de cōstitutionibus in. c. si aliquādo et in. c. nulli de sententia excomunicacionis. Notat tñ singulariter quod licet papa sine causa possit rescribere contra ius positivū tamen hoc non procedit quando lex positiva haberet in se quandam rationem diuinam seu naturalem vt ē lex prohibens pluralitatem beneficiorū vt notabiliter declarat Ab. in dic. p venerabilem in. c. de multa in. c. que in ecclesiarū de cōstitutionibus in. c. dudū scdō de elect. in. c. cōstitutus de religiosis domibus in. c. cū adeo de rescriptis in. c. non est de voto. Et solus papa potest tollere constitutionem consilij glo. est singularis in. c. ubi periculum in uerbo consilio de elect. in sexto scdm Abbatē in. c. significasti de electione et i capitulo ex parte de capellis monachorū Sed consilium non potest tollere constitutionem pape glosa est singularis in clementina ne Romani in uerbo inferiori de electione et in materia est optimus tertus in capitulo significasti de electione in fine. Et ideo dicitur quod consiliū non confirmat constitutionem pape quia confirmatio est superioris sed approbat vt in capi